Протокол №1

Общего собрания работников

МОУ «Ивановская СОШ»

От 02.10.2015г.

О создании школьного спортивного клуба «Атлет»

Присутствовало: 18 человек

Повестка дня:

1. Создание школьного спортивного клуба в МОУ «Ивановская СОШ»;

2. Утверждение численного состава Совета школьного спортивного клуба;

3. Разное.

По первому вопросу слушали директора МОУ «Ивановская СОШ»

Н.В.Ломовцеву. Надежда Владимировна выступила о необходимости создания

школьного спортивного клуба.

По второму вопросу слушали заместителя директора по ВР Спирину В.В.

Валентина Викторовна предложила список кандидатов состава Совета ШСК.

Предложила назначить руководителем клуба учителя физической культуры

Ларюшкину Г.Н.

По третьему вопросу слушали Ломовцеву Н.В. она предложила назвать ШСК

«Атлет»

Постановили:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Утвердить состав Совета ШСК и назначить Ларюшкину Г.Н. руководителем

ШСК.

3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Атлет» (ШСК «Атлет»).

«За» - 18 человек.

«Против» - 0 человек.

«Воздержались» - 0 человек.

Председатель собрания:                             Н.В.Ломовцева

Секретарь:                                                    Н.В.Плотникова

		2022-10-06T20:33:13+0300
	Лобачева Вера Алексеевна